
     

 

U C H W A Ł A   NR   V /2 /11 

RADY  MIASTA   SKIERNIEWICE 

z  dnia  14 stycznia  2011 roku 

 

w sprawie  zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta Skierniewice. 

 

 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, 

Nr 106, poz. 675) oraz § 33 ust. 1 Statutu Miasta Skierniewice,  stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/80/03 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 sierpnia 2003 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skierniewice (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego Nr 278, poz. 2449, z 2006 r. Nr 361, poz. 2795, z 2008 r. Nr 245, poz. 2210,  

z 2009 r. Nr 135, poz.1351)  Rada Miasta Skierniewice  

 
uchwala, co następuje : 

 

§ 1.   W uchwale Nr III /14 /10 Rady Miasta Skierniewice z dnia 15 grudnia 2010 roku   

w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta 

Skierniewice wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Odwołuje  się  radnego Sławomira Gmaja ze składów osobowych  Komisji: 

a) Budownictwa, Planowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

    Rady Miasta Skierniewice, 

 b) Budżetu i Finansów Rady Miasta Skierniewice, 

 c)  Kultury, Sportu i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Skierniewice; 

 

2)   Stwierdza się powołanie radnych:  

a) Ewy Biskupskiej 

b) Violetty Felczak 

c) Danuty Nowakowskiej 

         do składu osobowego Komisji  Budżetu i Finansów Rady Miasta Skierniewice.  

   § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 PRZEWODNICZĄCY  RADY  

 

        Mariusz Dziuda 

 



 

 

 

 

 


